

TIENS Vision

Uztura bagātinātājs ar melleņu un godži ogu ekstraktu

Neto saturs: 19,5 g (30 tabletes x 650 mg).

Uztura bagātinātājs, kas satur godži ogu, melleņu un kliņģerīšu ziedu ekstraktus, kas ir bagāti ar karotinoīdiem, piemēram, luteīnu un zeaksantīnu, kā arī E, B2 vitamīnu un minerālvielām. Riboflavīns (B2 vitamīns) un cinks palīdz uzturēt normālu redzi. E vitamīns, cinks, selēns un varš veicina šūnu aizsardzību no oksidatīvā stresa.

Ieteicamā dienas deva: lietojiet 1 tableti dienā pēc ēdienreizes, uzdzerot pilnu glāzi ūdens. Nepārsniedziet norādīto dienas daļu. Nelietojiet uztura bagātinātājus kā daudzveidīga, sabalansēta uztura aizstājēju. Svarīgi ir veselīgs dzīvesveids un sabalansēts uzturs.

Kontrindikācijas: nelietojiet, ja esat grūtniece, barojat bērnu ar krūti vai esat alergisks pret preparāta sastāvdaļām.

Sastāvdaļas ar uztura / fizioloģisko efektu:

	1 tablete (ieteicamā dienas deva)	% NRV*
Godži ogu ekstrakts:	100 mg	-
Melleņu ekstrakts:	50 mg	-
Zeaksantīns 5%	18 mg	-
E vitamīns	12 mg	100%
Kliņģerīšu ziedu ekstrakts	10 mg	-
Cinks	10 mg	100%
Beta karotīns	2 mg (333,33 µg RE/vitamīns A)	-
B2 vitamīns	1,4 mg	100%
Varš	1 mg	100%
Selēns	55 µg	100%

*NRV: Uzturvielu atsaucēs vērtības

Sastāvdaļas: stabilizators: mikrokristāliskā celuloze; pildviela: kalcija karbonāts; godži ogu augļu ekstrakts (standartizēts līdz 40% polisaharīdu) (*Lycium barbarum* L.); melleņu augļu ekstrakts (standartizēts līdz 2,5% antocianozīdu) (*Vaccinium myrtillus* L.); stabilizators: hidroksipropilceluloze; kliņģerīšu ziedu ekstrakts (standartizēts 20% luteīnam un 1% zeaksantīnam) (*Tagetes erecta* L.); cinka sulfāts; D-alfa-tokoferilacetāts; zeaksantīns (5% zeaksantīns); beta-karotīns (333 µg RE); pretsalīpes līdzeklis: silīcija dioksīds; pārklājums: mikrokristāliskā celuloze; vara sulfāts; stabilizators: taukskābju magnija sāls; pretsalīpes līdzeklis: hidroksipropilmetilceluloze, taukskābe (stearīnskābe); riboflavīns; nātrija selenīts.

Sērija / Izlietot līdz: pudeles apakšdaļā skatiet derīguma termiņu un sērijas numuru.

Uzglabāšana: Glabāt tumšā, aukstā un sausā vietā, kas nav pieejama maziem bērniem..

Izplatītājs: SIA "Korporācija Tjaņši" Ģertrūdes iela 33/35, Rīga, LV-1011